
                                                 1 / 4 
 

广东省职业病防治院副楼（第三层）办公区域 

消防安装改造工程 

招标公告 

我院本次采购副楼办公区域（第三层）消防安装改造工程项目，地点位于海康街 68 号，采用

询价方式进行招标采购，有关事项如下： 

1、 项目名称：副楼（第三层）办公区域消防安装改造工程项目； 

2、 项目编号： GDZFYSB202108-07； 

3、采购人施工地址：广州市海珠区海康街 68 号副楼第三层 

4、本项目招标最高限价：￥9.8 万元。 

5、施工工期：签订合同后 10 日历天。 

6、采购内容及要求：见附件清单。 

7、合格的投标人 

7.1、具有独立承担民事责任的能力；且在国内注册的法人实体（企业法人营业执照副本、组

织机构代码证、国税及地税登记证原件）；  

   7.2、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力  

    7.3、具有消防工程维修或安装资质。 

8、以上复印件，招标人必要时要求投标人提供原件核对。 

9、投标报价人需按照附件清单要求，提供用户需求书响应表，并提供投标货物的品牌、型号、详

细技术资料、配置清单、安全检测合格证及质保期限。 

10、报价还包含：设计（需符合最新消防要求）、安全措施费、社保、各项保险、运输（含一、二

次运输、人工搬运、余坭外运）安装、配合费、调试、培训、验收、竣工图纸、含税发票等。 

11、以上资料必须密封在标准的档案袋内，并在封面上注明投标项目名称、公司、联系人姓名及

手机电话号码。 

12、有意参加本项目的投标人，标前可到现场了解，联系人陈先生，手机：13924188929  

13、符合资格的投标人应当在 2021年 8月20日至 2021年8月27日 期间（上午 08:00 至 12:00, 

下午 14:00 至 17:00，法定节假日除外），请把投标文件递交（或邮寄）到广州市海珠区新港西路

海康街 68 号，广东省职业病防治院办公楼 405 房。联系人：钟小姐，联系电话：020-34063091 。 

 

 



                                                 2 / 4 
 

附件 

一、副楼 3层升级改造：需增加火灾自动报警系统、消火栓系统、自动喷淋灭火系统、应急照明系统、切非消防

电源控制、本工程项目接入我院消防控制中心集中控制，所需材料内容如下： 

二、副楼 3F 增加自动喷淋系统所需材料如下： 

2.1、120 米一寸镀锌管 

2.2、40 米 DN50 镀锌管 

2.3、50 米 DN100 镀锌管 

2.4、85 个 DN25 弯头 

2.5、60 个 DN25 直通 

2.6、30 个 DN32 直通 

2.7、30 米 DN80 镀锌管 

2.8、20 个 DN100 弯头 

2.9、18 个 DN80 弯头 

2.10、20 个 DN80 卡糟 

2.11、22 个 DN100 卡槽 

2.12、30 个 DN25 卡码 

2.13、20 个 DN32 卡码 

2.14、30 个 DN80 卡码 

2.15、1 个 DN100 信号阀 

2.16、1 个 DN100 水流际 

2.17、58 个 68℃喷淋头 

2.18、30 个 DN32 三通 

2.19、40 个 DN25 三通 

2.20、58 个 DN25x18 大小头 

2.21、26 个 DN100x32 机三 

2.22、35 个 DN32x25 大小头 

2.23、60 个 DN25 兰牙 

2.24、1 个压力表 

2.25、4 分软铜管 

2.26、1 个信号阀 

2.27、120 米一寸镀锌管 

三、副楼 3F 增加室内消防栓系统所需材料如下： 

3.1、2 套消火栓箱 

3.2、1 个一寸铜阀 

3.3、6 分铜枪头 

3.4、2 条 DN65 水带 

3.5、2 个软管卷盘 

3.6、DN65 镀锌管 

3.7、DN100X65 大小头 

3.8、25 个 DN65 卡糟 

    3.9、25 个 DN65 卡码 

3.10、10 个 DN65 弯头 

3.11、3 个 DN65 三通 

3.12、2 个 DN65 栓头 

四、副楼 3F 增加火灾自动报警系统所需材料如下： 

4.1、29 感烟探测器 



                                                 3 / 4 
 

4.2、5 套手动报警按钮 

4.3、3 套消火栓按钮 

4.4、5 套警铃 

4.5、3 套输入模块 

4.6、1 套切非消防电源模块 

4.7、12 捆 1.5 平方阻燃双绞电源线 

4.8、50 支 4 分线管 

4.9、50 个 4 分直通 

4.10、100 个 4 分杯疏 

4.11、80 个铁线盒 

五、副楼 3F 增加消防应急照明系统所需材料内容如下： 

5.1、增加 8盏应急灯 

5.2、2 盏单面双向指示灯（入墙） 

5.3、2 盏安全出口灯（入墙） 

5.4、1 盏向右指示灯（入墙） 

5.5、3 盏向左指示灯（入墙） 

5.6、12 捆 1.5 平方单芯线 

5.7、120 米 4 分镀锌线管 

5.8、60 个铁线盒 

5.9、90 个 4 分杯疏 

5.10、40 个 4 分直通 

六、设备材料要求及报价如下： 

编号 设备名称 品牌 型号 数量 单位 单价 金额 备注 

1 DN32 镀锌管    DN32 160 米   国标 

2 DN100 镀锌管   DN100 48 米   国标 

3 DN25 弯头    DN25 85 个   国标 

4 DN32 直通    DN32 30 个   国标 

5 DN25 卡码    DN25 18 个   国标 

6 DN32 卡码    DN32 30 个   国标 

7 DN100 信号阀   DN100 1 个   国标 

8 DN100 水流指示器   DN100 1 个   国标 

q 68℃喷淋头   15-68 58 个   国标 

10 DN32 三通    DN32 30 个   国标 

11 DN32x25 大小头  DN32*25 35 个   国标 

12 DN25 兰牙     DN25 60 个   国标 

13 一寸铜阀     DN25 3 个   国标 

14 压力表  ／ 1 个   国标 

15 4 分铜管     4 分 1 条   国标 

16 消火栓箱  950*650*240 2 个   国标 

17 6 分铜枪头     6 分 2 个   国标 

18 软管卷盘  ／ 2 个   国标 



                                                 4 / 4 
 

19 DN65 镀锌管     DN65 35 米   国标 

20 DN100x65 大小头  DN100*65 1 个   国标 

21 DN65 卡糟     DN65 28 个   国标 

22 DN65 卡码     DN65 25 个   国标 

23 DN65 弯头     DN65 10 个   国标 

24 DN65 三通     DN65 3 个   国标 

25 DN65 栓头     DN65 2 个   国标 

26 感烟探测器   JBF4101 29 套   国标 

27 手动报警按钮  JBF4121-P 5 套   国标 

28 消火栓按钮  JBF-4123B 3 套   国标 

29 警铃   P／56-24 5 套   国标 

30 输入模块    JBF6231 3 套   国标 

31 切非消防电源模块   JBF-5142 1 套   国标 

32 1.5 平方双绞线    1.5 平方 12 捆   国标 

33 4 分镀锌线管     4 分 450 米   国标 

34 4 分直通     4 分 90 个   国标 

35 4 分杯疏     4 分 190 个   国标 

36 铁线盒  ／ 140 个   国标 

37 大红油漆  ／ 3 桶   国标 

38 防火漆  ／ 1 桶   国标 

39 松节水      ／ 2 桶   国标 

40 角铁     40*40 170 米   国标 

41 DN80 卡糟     DN80 20 个   国标 

42 DN100 卡糟     DN100 22 个   国标 

43 一寸镀锌管     DN25 120 米   国标 

44 应急灯  ZY-ZFZD-E3WA 8 盏   国标 

45 向左指示灯（入墙）   暗装入墙 3 盏   国标 

46 向右指示灯（入墙）   暗装入墙 1 盏   国标 

47 单面双向指示灯   暗装入墙 2 盏   国标 

48 1.5 平方单芯线    1.5 平方 12 捆   国标 

49 安全出口灯（入墙）   暗装入墙 2 盏   国标 

50 人工费     ／  1 项   ／ 

 合计（含税金）  ／ 

七、设备材料要求及报价如下： 

八、本项目系统接入 

8.1、消防喷淋水管及相关控制必须接入本院现有喷淋系统。 

8.2、本系统必须接入本院消防控制中心主机。 


